
UCHWAŁA NR XVII/123/2020
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 31 marca 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji wspólnej z Powiatem Wałbrzyskim

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Mieroszów do realizacji inwestycji wspólnej z Powiatem 
Wałbrzyskim, polegającej na budowie kolejnego etapu chodnika przy drodze powiatowej nr 3364D w Sokołowsku. 

§ 2. Inwestycja zostanie realizowana i rozliczona zgodnie z porozumieniem zawartym pomiędzy Gminą 
Mieroszów a Powiatem Wałbrzyskim. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Mieroszowa do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: WQSBU-XIGMF-VICVI-JNXJA-HLMHN. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Przepis art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) 
zezwala na realizację zadań publicznych w drodze współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego. 
Biorąc pod uwagę ograniczone środki finansowe gminy oraz powiatu, a jednocześnie uwzględniając potrzeby 
mieszkańców w zakresie inwestycji drogowych i bezpieczeństwa w ruchu drogowym, zasadne jest podjęcie 
przedmiotowej uchwały i budowę kolejnego etapu chodnika przy drodze powiatowej nr 3364D w Sokołowsku 
przez Gminę Mieroszów przy udziale środków Powiatu Wałbrzyskiego. 

Id: WQSBU-XIGMF-VICVI-JNXJA-HLMHN. Uchwalony Strona 1




